1

BOTUPREV - Instituto de Previdência Social dos Servidores de Botucatu

Rua General Telles, 620 - Centro - Botucatu/SP- CEP 18600-030
Fone (14) 3882-0776   CNPJ 14.381.084/0001-65

www.botuprev.sp.gov.br

RETIFICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DO ATO TERMO DE AJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO.

CONTRATAÇÃO DIRETA – DISPENSA N° 29/2024 - PUBLICADO NA EDIÇÃO 2526A DE 25 DE

OUTUBRO DE 2024.

O INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE BOTUCATU – BOTUPREV,

inscrito no CNPJ sob o nº 14.381.084/0001-65, no uso de suas atribuições legais, com base no Artigo 71,

inciso IV, da Lei n.º 14.133/2021, adjudica e homologa, bem como ratifica os atos administrativos da

DISPENSA n.º 29/2024, à empresa Igral Indústria Gráfica LTDA, CNPJ: 48.995.369/0001-18, situada

na Avenida Floriano Peixoto, nº 668 – Centro, BOTUCATU/SP, para fornecimento dos materiais de 1.000

cartões – pelo valor de R$ 380,00 (trezentos e oitenta reais), de acordo com o Inciso II, Artigo 75, da

Lei nº 14.133, de 01 de Abril de 2021.

Botucatu - SP, 25 de outubro de 2024.

WALNER CLAYTON RODRIGUES

SUPERINTENDENTE – BOTUPREV